— 1 —

豫教际协〔2019〕10 号

关于举办河南省中外合作办学
专题培训会的通知

各会员单位：

为进一步规范我省中外合作办学的办学行为，提升我

省国际化人才培养质量，根据年度工作计划安排，协会拟

定于 2019 年 11 月 21 日-22 日在郑州市举办河南省中外

合作办学专题培训会。现将有关事宜通知如下：

一、培训时间和地点

1.时间：2019 年 11 月 21 日-22 日（周四、周五），

11 月 20 日(周三）下午 14:00 开始报到。

2.地点：河南省郑州市中原工学院图书馆一楼学术报

告厅（中原区中原中路 41 号）。

二、主办单位和支持单位

河南省教育国际交流协会

— 2 —

主办单位: 河南省教育国际交流协会

支持单位: 河南省教育厅

三、参加人员

1.出席人员：国内有关国际教育专家，省教育厅领导，

协会领导及有关负责人。

2.参加人员：会员单位相关负责人。

四、培训主题

培训的主要内容为政策解读、专家讲座、专题研讨。

1.讲座一（21 日上午）：中外合作办学申报与监管

主讲人：王毅（南京工业大学法学院副教授，教育部

中外合作办学评审专家、评估专家）

2.讲座二（21 日下午）：中外合作办学机构与项目建

设的经验及问题

主讲人：孟韬（东北财经大学教授、博士生导师，教

育部中外合作办学评审专家、评估专家）

3.政策解读（22 日上午）：新时代教育国际化的新趋

势

主讲人：徐恒振（省教育厅对外合作与交流处处长）

4.专题讨论（22 日上午）

五、培训费用

本次培训免费，培训不统一安排食宿。因场地有限，

每个会员单位原则上不超过 2 个参会名额。

六、参会回执

mailto:于11月15日（周五）前盖章扫描后连同电子档一并发送至hneaie@126.com。
mailto:于11月15日（周五）前盖章扫描后连同电子档一并发送至hneaie@126.com。
mailto:于11月15日（周五）前盖章扫描后连同电子档一并发送至hneaie@126.com。
mailto:hneaie@hneaie.com

— 4 —

抄送：河南省教育厅。

河南省教育国际交流协会秘书处 2019 年 11月 7日印发

— 5 —

附件 1

参会回执
单位名称（盖章）：

姓 名 性别 单 位 职 务 办公电话 手 机

注：1.此表可登录协会网站下载，并加盖印章后于 11 月 15 日（周五）前盖章扫描连同电子档一并发送至指定邮箱 hneaie@126.com；

2.为了方便联系请扫描加入培训微信群，相关日程安排会在群里通知。

培训微信群 协会公众号

mailto:此表可登录协会网站下载，并加盖印章后于11月15日（周五）前盖章扫描连同电子档一并发送至指定邮箱hneaie@126.com；

— 6 —

附件2

交通路线及附近酒店推荐

一、交通路线

1.会场位置：中原工学院图书馆一楼学术报告厅（郑州市中原区

中原中路 41号，中原路与桐柏路交叉口东北角）。

2.郑州东站（高铁站）：地铁 5 号线到市中心医院站下 E 口出，

沿中原路向东 200 米路北，票价 4 元。打车约 45元左右。

3.郑州火车站：西广场出站，地铁 1 号线转 5号线到市中心医院

站下 E 口出，票价 2 元。打车约 15元。

二、附近酒店推荐

1.郑州 M 酒店（郑州市陇海西路 80号，陇海路与桐柏路交叉口

东北角，地铁 5号线陇海西路站下 D出口出，沿陇海路向东 300 米路

北），电话：0371-55269888、13700886242（赵经理）。

2.郑州宜必思酒店（郑州市陇海西路地铁站店，桐柏路与陇海路

交叉口东北角，地铁 5 号线陇海西路站下 D 出口出），电话：

0371-63680000。

3.郑州怡莱酒店(郑州市中原路与前进路交叉口东北角，中原路

与桐柏路交叉口向西 300 米路北)，电话：0371-55973666。

4.郑州中晟卡莱顿大酒店（郑州市中原路与华山路交叉口东北

角，中原万达对面），电话：0371-67316666。